

Augustów, 11.01.2022 r.

- wszyscy wykonawcy -
- strona internetowa Zamawiającego -

ODPOWIEDZI NA PYTANIA

Dotyczące: „**Modernizacji bulwarów wraz z przebudową kładek w ciągu pieszo-rowerowym wzdłuż prawego brzegu rzeki Netty w Augustowie**”

Na podstawie art. 135 ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień (tj. Dz. U. z 2021 r., poz. 1129 ze zm.) – dalej „ustawa Pzp”, Zamawiający – Gmina Miasto Augustów, ul. Młyńska 35, 16-300 Augustów **przekazuje treść zapytań dotyczących Specyfikacji Warunków Zamówienia (SWZ) wraz z udzielonymi odpowiedziami.**

Pytanie 1.

Czy Zamawiający uwzględnił w przedmiarze obiekt KP-3? Według naszych przeliczeń ilości z obiektu KP-1 powinny być podwojone.

Odpowiedź:

Zamawiający w ramach postępowania przetargowego realizuje 2 obiekty: KP-1 oraz KP-2. Obiekt KP-3 nie jest przedmiotem zamówienia.

Pytanie 2.

W szczegółowych specyfikacjach technicznych brakuje specyfikacji do barier U12-a. Według przedmiaru numer specyfikacji D.07.06.02. Prosimy o uzupełnienie.

Odpowiedź:

Zamawiający dołączył do postępowania specyfikację D.07.06.02.

A. Powyższa zmiana treści SWZ powoduje zmianę treści ogłoszenia o zamówieniu Nr 2021/BZP 00336775/01 z dnia 29.12.2021 r. w sekcji:

- **III.3.1) Adres strony internetowej prowadzonego postępowania**



ZP.271.40.2021

- B. Zamawiający informuje, że pytania oraz odpowiedzi na nie stają się integralną częścią specyfikacji warunków zamówienia i będą wiążące przy składaniu ofert.**
- C. Jednocześnie Zamawiający informuje, iż pozostała treść Specyfikacji Warunków Zamówienia pozostaje bez zmian.**

**Z up. BURMISTRZA
Zastępcą Burmistrza
Filip Jerzy Chodkiewicz**

.....
(Kierownik Zamawiającego)